
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína 3.11.2020  

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  

VZMR/041/2/2020 Provádění revizí a prohlídek plynových zařízení a plynovodů. 

V souladu s Výzvou k podání nabídky a k prokázání kvalifikace k veřejné zakázce malého rozsahu, 

poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz dodavatele:  

A) Technické připomínky 

1) Na základě dodaných podkladů (Přílohy č. 1 a 2) nelze zodpovědně a objektivně provést výpočet 

nabídkové ceny! 

- pro stanovení ceny dle Přílohy č. 1, p.č. 7, 9, 11 a 13 je potřeba znát délky, dimenze, 

provozní tlaky, umístění potrubí a ideálně počet uzávěrů, MaR apod. 

- pro stanovení ceny dle Přílohy č. 1, p.č. 1 a 2 je vhodné uvést instalovaný výkon (kotelna II: 

kategorie je od 500 kW do 3500 kW – což je značný rozdíl v instalovaném zařízení 

- doplnit počet regulačních stanic a měřících a regulačních zařízení 

Pro stanovení ceny je vhodné doložit alespoň následující podklady: 

- schéma rozvodů v areálech v měřítku pro přibližné určení médií, délek, tlaků a umístění 

plynovodů 

- stávající harmonogram minimálně na smluvní období 

(provozovatel již musí mít vypracován) 

- soupis spotřebičů (lze použít Přílohu č. 2) 

2) Položky č. 4, 6, 8, 10 a 12 v Příloze č. 1 (která je nedílnou součástí smlouvy) jsou nesprávně 

nazvány (je myšlena Kontrola zařízení) a nelze je takto vypracovat a dodat a tudíž ani splnit podmínky 

Příkazní smlouvy a proto ji nelze ani podepsat! 

3) Vypracování Harmonogramu revizí do 14 dní od podpisu smlouvy není vzhledem k rozsahu 

zařízení reálné. Provozovatel harmonogram již musí mít vypracován od předchozího dodavatele. 

Reálný termín upřesnění harmonogramu před započetím revizí je alespoň 1 měsíc. 

B) Připomínky k Příkazní smlouvě 

4) Čl. II, bod 4.b - ad bod A) 3 

5) Čl. VI, bod 2 – ad bod A) 2 

6) Čl. II, bod 4.k – nelze podpisem smlouvy potvrdit seznámení s uvedenými PN, 

pokud nejsou veřejně přístupné a nejsou ani součástí zadávací dokumentace 

7) Čl. IV, bod 3 – vzhledem k uzavírání smlouvy na období tří let se jeví výpovědní lhůta 

ze strany Příkazce 1 měsíc jako nepřiměřeně krátká. 

8) Vzhledem k uzavírání smlouvy na období tří let je nemožnost vypovězení smlouvy ze strany 

Příkazníka jako velmi problematická. Bylo by vhodné připustit alespoň nějaké možnosti 

(např. při změně majitele nebo vedení firmy, zdravotní indispozice apod.). 

Váš dopis zn. / ze dne Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 041/2/2020 Ing. Marcela Ráchelová, verejne.zakazky@vop.cz ,  

+420 556 783 437 

 

mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČ: 000 00 493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Odpověď: 

-          k A) 1) 

Vzhledem k tomu, že náš podnik je zaměřen do obranného průmyslu, nebudeme zveřejňovat 

citlivé informace, které požadoval dodavatel. Právě proto náš podnik organizuje při vyhlášení 

veřejných zakázek prohlídky místa plnění. Na prohlídce dne 29. 10. 2020 byla možnost 

požadované údaje si  zajistit. 

-          k A) 2) 

V příloze č.1 ke smlouvě S 196/20 – Ceník revizí   jsme provedli úpravu názvosloví, viz příloha. 

-          k A) 3) 

Vypracování Harmonogramu revizí do 14 dnů je reálné a trváme na tom. 

-          k B) 4) 

Stejné stanovisko jako u A) 3). 

-          k B) 6) 

Seznámení s PN bude mít vítěz veřejné zakázky při podpisu smlouvy. 

-          k  B) 7) 

Jedná se o standardní formulaci v našich smlouvách 

-          k B) 8) 

-          Jedná se o standardní formulaci v našich smlouvách 

Zadavatel se rozhodl změnit zadávací dokumentaci, přílohu č. 1 Smlouvy. 
 
S pozdravem 
Ing. Marcela Ráchelová 
Veřejné zakázky 
 
 
Přílohy: Příloha č. 1 ke smlouvě S 196/20 - Ceník revizí 


		2020-11-03T08:38:10+0100
	Ing. Marcela Ráchelová




